Комитет по образованию Крутихинского района

Алтайского края

ПРИКАЗ

«05»    июня    2019 г.                           № 112                        с. Крутиха

О снятии с учредительного контроля

 В соответствии с приказом комитета по образованию Крутихинского

района по образованию от 03.06.2019 года № 109 «О результатах проведения

учредительного контроля  по теме «Деятельность общеобразовательных

учреждений Крутихинского района по вопросу подготовки и проведения

летней оздоровительной кампании в 2019 году»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Снять с учредительного контроля по теме «Подготовка и проведение

ЛОК в 2019 году» образовательные учреждения, подведомственные

комитету по образованию: МБОУ «Крутихинская сош», филиал

«Подборная оош» МКОУ «Заковряшинская сош», филиал «Буяновская

сош» МКОУ «Заковряшинская сош», филиал «Прыганская сош»

МКОУ «Волчно-Бурлинская сош».

2. Контроль  исполнения приказа возложить на ведущего специалиста

комитета по образованию И.Г. Воробьеву.

Председатель комитета по образованию                            В.И. Белоненко

Ознакомлены

С.В. Палкин

В.И. Никонов

Т.А. Макшаева

Е.Ю. Торопынина

Приложение 2

МБОУ «Крутихинская средняя общеобразовательная школа» об устранении

замечаний, выявленных в ходе плановой  проверки на основании приказа

комитета по образованию Крутихинского  района от 03.06.2019 № 109 «О

результатах проведения учредительного контроля  по теме «Деятельность

общеобразовательных учреждений Крутихинского района по вопросу

подготовки и проведения летней оздоровительной кампании в 2019 году»

 Содержание замечания и (или)

несоответствия (из справки)

Проведенные

мероприятия,

принятые меры

по устранению

нарушения и

(или)

несоответствия

Наименование

документа, копия

которого

прилагается как

подтверждение

устранения

данного

несоответствия

  В МБОУ «Крутихинская сош»

не все дети, находящиеся в

трудной жизненной ситуации,

включены в летнюю

оздоровительную кампанию.

1.Классные

руководители

предоставили

планы отдыха и

оздоровления

детей,

находящихся в

трудной

жизненной

ситуации.

2.Дети в ТЖС

включены в

списки летнего

оздоровительного

отдыха с

организацией

горячего питания

и малозатратные

формы отдыха и

оздоровления.

1.Приказ ОУ о

зачислении

школьников,

находящихся в

ТЖС, в ЛОУ.

2.Индивидуальная

профилактическая

работа с детьми

ТЖС.

Директор школы                                                   С.В. Палкин

Филиал «Подборная оош» МКОУ «Заковряшинская средняя

общеобразовательнай школа» об устранении замечаний, выявленных в ходе

плановой  проверки на основании приказа комитета по образованию

Крутихинского  района от 03.06.2019 № 109 «О результатах проведения

учредительного контроля  по теме «Деятельность общеобразовательных

учреждений Крутихинского района по вопросу подготовки и проведения

летней оздоровительной кампании в 2019 году»

 Содержание замечания и (или)

несоответствия (из справки)

Проведенные

мероприятия,

принятые меры

по устранению

нарушения и

(или)

несоответствия

Наименование

документа, копия

которого

прилагается как

подтверждение

устранения

данного

несоответствия

 В филиале «Подборная оош»

МКОУ «Заковряшинская сош»,

филиале «Прыганская сош»

МКОУ «Волчно-Бурлинская

сош» оформлены не все

медицинские книжки

сотрудников.

Все сотрудники

ЛОУ прошли

необходимые

медицинские

осмотры,

гигиенический

санминимум.

Представлены

медицинские

книжки

сотрудников

ЛОУ.

Заведующий филиалом                                                  В.И. Никонов

Филиал «Прыганская сош» МКОУ «Волчно-Бурлинская средняя

общеобразовательнай школа» об устранении замечаний, выявленных в ходе

плановой  проверки на основании приказа комитета по образованию

Крутихинского  района от 03.06.2019 № 109 «О результатах проведения

учредительного контроля  по теме «Деятельность общеобразовательных

учреждений Крутихинского района по вопросу подготовки и проведения

летней оздоровительной кампании в 2019 году»

 Содержание замечания и (или)

несоответствия (из справки)

Проведенные

мероприятия,

принятые меры

по устранению

нарушения и

(или)

несоответствия

Наименование

документа, копия

которого

прилагается как

подтверждение

устранения

данного

несоответствия

 В филиале «Подборная оош»

МКОУ «Заковряшинская сош»,

филиале «Прыганская сош»

МКОУ «Волчно-Бурлинская

сош» оформлены не все

медицинские книжки

сотрудников.

Все сотрудники

ЛОУ прошли

необходимые

медицинские

осмотры,

гигиенический

санминимум.

Представлены

медицинские

книжки

сотрудников

ЛОУ.

Заведующий филиалом                                   Т.А. Макшаева

Филиал «Буяновская сош» МКОУ «Закоряшинская средняя

общеобразовательнай школа» об устранении замечаний, выявленных в ходе

плановой  проверки на основании приказа комитета по образованию

Крутихинского  района от 03.06.2019 № 109 «О результатах проведения

учредительного контроля  по теме «Деятельность общеобразовательных

учреждений Крутихинского района по вопросу подготовки и проведения

летней оздоровительной кампании в 2019 году»

 Содержание замечания и (или)

несоответствия (из справки)

Проведенные

мероприятия,

принятые меры

по устранению

нарушения и

(или)

несоответствия

Наименование

документа, копия

которого

прилагается как

подтверждение

устранения

данного

несоответствия

 В  программе отдыха и

оздоровления школьников

филиала «Буяновская сош»

МКОУ «Заковряшинская сош»

недостаточно активных

малозатратных форм

организации летнего отдыха

школьников.

В программу

летнего отдыха и

оздоровления

школьников

добавлены две

краткосрочные

программы с

малозатратными

формами отдыха.

Краткосрочные

программы

летнего отдыха

школьников,

утвержденные

директором

школы.

Заведующий филиалом                                                              Е.Ю. Торопынина